
                  
   REPUBLIKA HRVATSKA 

  ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

                                     

                     OPĆINA LUKA    

 
 

KLASA:022-05/17-50/1 
URBROJ:238/39-03/17-1 
Luka, 29. 12. 2017. 
 
 Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16) i članka 10. Zakona o pravu na pristup informacijama 
(„Narodne novine“, broj 25/13 i 85/15) objavljuje se  
 

 
REGISTAR SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 

 
 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos sklopljenog 
ugovora (sa PDV-
om) u kunama 

Razdoblje na 
koje je ugovor 
sklopljen  

Naziv ponuditelja s 
kojim je ugovor 
sklopljen 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni ukupni 
iznos plaćen 
temeljem ugovora 
(u kunama) 

 
------- 
 

 
--------------- 

 
--------------- 

 
------------ 

 
-------------- 

 
------------- 

 
-------------- 

 
------------ 

 
----------- 
 

 
 
Tijekom 2017. godine nije bilo sklopljenih ugovora o javnoj nabavi niti okvirnih sporazuma. 

http://hr.wikipedia.org/wiki/Datoteka:Coat_of_arms_of_Croatia.svg


                  

   REPUBLIKA HRVATSKA 
  ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
                                     
                     OPĆINA LUKA    

 
 
KLASA:022-05/17-50/1 
URBROJ:238/39-03/17-2 
Luka, 29. 12. 2017. 
 
 

REGISTAR UGOVORA 
BAGATELNE/JEDNOSTAVNE NABAVE ZA 2017. GODINU 

 
 

Redni 
broj 

Evidenc
ijski 
broj 
nabave 

Naziv ugovora Datum 
sklapanj
a 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora (sa 
PDV-om) u 
kunama 

Razdoblje na 
koje je 
ugovor 
sklopljen  

Naziv ponuditelja s kojim 
je ugovor sklopljen 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni ukupni 
iznos plaćen 
temeljem ugovora 
(u kunama) 

 
1. 

1/2017 Ugovor o izvođenju 
radova adaptacije 
prostora društvenog 
doma  

23. 02. 
2017. 

149.177,50  ADMIR GRADNJA d.o.o., 
Ferida Galijaševiša 4, 
10290 Zaprešić 

 149.177,50 

http://hr.wikipedia.org/wiki/Datoteka:Coat_of_arms_of_Croatia.svg


 
2. 

2/2017 Ugovor o izvođenju 
radova sanacije 
javnih površina oko 
mrtvačnice u 
Žejincima 

26. 05. 
2017. 

277.499,03  GRADMOST d.o.o., 
Vladimira Nazora 4, 
Hruševec Kupljenski 

 277.499,03 

3. 3/2017 Ugovor o asfaltiranju 
cesta  

28. 11. 
2017. 

618.093,75  SWIETELSKY d.o.o., Nova 
cesta 192, 10 000 Zagreb 

 494.475,00 

 
  



                  
   REPUBLIKA HRVATSKA 
  ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
                                     
                     OPĆINA LUKA    

 
 
KLASA:022-05/17-50/1 
URBROJ:238/39-03/17-3 
Luka, 29. 12. 2017. 
 
 
 

OSTALI SKLOPLJENI UGOVORI 
U 2017. GODINI – stanje na dan 31. 12. 2017.g. 

 
 

Redni 
broj 

Vrsta ugovora Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos bez 
PDV-a 

Iznos  
(sa PDV-om) 
u kunama 

Razdoblje na 
koje je ugovor 
sklopljen  

Naziv subjekta s kojim je 
ugovor sklopljen 

Datum 
izvršenja 
ugovora 

Konačni ukupni 
iznos plaćen 
temeljem ugovora 
(u kunama) 

1. 
 

Ugovor o savjetodavnim 
uslugama 

18. 01. 
2017. 

40.000,00   Speculum d.o.o., Bartolići 49, 
10000 Zagreb 

  

http://hr.wikipedia.org/wiki/Datoteka:Coat_of_arms_of_Croatia.svg


 
2. 

Ankes Ugovora o 
sufinanciranju projekata 
„Vodno-komunalni 
projekti aglomeracije 
Zaprešić“ 

30. 01. 
2017. 

      

 
3. 

Ugovor o opskrbi 
prirodnim plinom br. 
139/17 

16. 02. 
2017. 

  2017. god. ZAGORSKI METALAC d.o.o., 
Celine 2, 49210 Zabok 

  

4. II. Aneks Ugovora o 
dodjeli kapitalnih 
pomoći za izgradnju i 
uređenje infrastrukture 
na ruralnim prostorima 
JLS u Zagrebačkoj 
županiji za 2016. godinu 
broj A2 113-03-1-16 

28. 02. 
2017. 

   Zagrebačka županija, Ulica 
grada Vukovara 72/V, 10 000 
Zagreb 

 --------------------------- 

5. 
 

Aneks broj 01 Ugovora 
o poslovnoj suradnji br. 
CONSER 001-2017 

01. 03. 
2017. 

      

6. 
 

III. dodatak Ugovoru Su-
01.04 

08. 03. 
2017. 

  do 
31.12.2018. 

   

 
7. 

Ugovor o obavljanju 
poslova veterinarsko-
higijeničarske službe 

08. 03. 
2017. 

  do 31. 12. 
2017. 

Veterinarska ambulanta 
Klanjec d.o.o., Sutlanska 5, 
Klanjec 

  

8. 
 

 Dodatak I. Ugovora br. 
40-07-4-16 o 
financiranju radova 
izvanrednog održavanja 
prometne infrastrukture 

15. 03. 
2017. 

   Zagrebačka županija, Ulica 
grada Vukovara 72/V, 10 000 
Zagreb 

 --------------------------- 

 
9. 

Ugovor o dodjeli 
kapitalnih pomoći za 
izgradnju i uređenje 
infrastrukture na 
ruralnim prostorima JLS 
u Zagrebačkoj županiji 

23. 03. 
2017. 

   Zagrebačka županija, Ulica 
grada Vukovara 72/V, 10 000 
Zagreb 

  



 
10. 

Ugovor o potpori br. 25-
11-8-17 

31. 03. 
2017. 

   Zagrebačka županija, Ulica 
grada Vukovara 72/V, 10 000 
Zagreb 

  

11. Ugovor o obavljanju 
komunalne djelatnosti 
održavanja 
nerazvrstanih cesta na 
području Općine Luka 

31. 03. 
2017. 

   Obrt MIKINA GRADNJA, vl. 
Franjo Kahlina, Branka 
Masnjaka 60, Luka 

  

12. Ugovor o sufinanciranju 
Broj 06-F-I-0453/17-01 

06. 04. 
2017. 

   Ministarstvo regionalnoga 
razvoja i fondova Europske 
unije, Račkoga 6, 10000 
Zagreb 

  

13. Dodatak Ugovoru o 
potpori br.25-11-8-17-
D1 

20. 04. 
2017. 

   Zagrebačka županija, Ulica 
grada Vukovara 72, 10000 
Zagreb 

  

14. Ugovor o informatičkim 
uslugama br. 2017-007 

27. 04. 
2017. 

   Abacus obrt za informatičke 
usluge i trgovinu, Savski gaj 1, 
put 2, 10 020 Zagreb 

  

15. Sporazum o održavanju 
Sajma mogućnosti 
Marija Gorica 2017. 
godine 

10. 05. 
2017. 

 1.102,73 do 12. 05. 
2017. 

Općina Marija Gorica, Gorička 
18a, Marija Gorica 

  

16. Predugovor o 
kupoprodaji nekretnina 

03. 07. 
2017. 

 12.946,50 €  Mia Kelemen, Trakošćanska 
ul. 2, 10 000 Zagreb 

  

17. Dodatak Ugovoru o 
potpori br. 25-1-8-17-
D2 

20. 07. 
2017. 

   Zagrebačka županija, Ulica 
grada Vukovara 72, 10000 
Zagreb 

  

18. Dodatak II. Ugovora br. 
40-07-4-16 o 
financiranju radova 
izvanrednog održavanja 
prometne infrastrukture 

04. 08. 
2017. 

   Zagrebačka županija, Ulica 
grada Vukovara 72, 10000 
Zagreb 

  



19. Dodatak I. Ugovora o 
sufinanciranju Broj:06-
F-I-0453/17-01/-D1 

22. 09. 
2017. 

   Ministarstvo regionalnoga 
razvoja i fondova Europske 
unije, Račkoga 6, 10000 
Zagreb 

  

20. Ugovor broj 191/17 o 
sufinanciranju troškova 
javnog prijevoza 
redovnih učenika 
srednjih škola s 
područja Općine Luka 

22. 09. 
2017. 

  šk. god. 
2017./2018. 

HŽ Putnički prijevoz d.o.o., 
Strojarska cesta 11, 10 000 
Zagreb 

  

21. Ugovor o obavljanju 
komunalne djelatnosti 
održavanja javne 
rasvjete na području  
Općine Luka 
 

10. 10. 
2017. 

  Dvije godine Obrt ELEKTROVIMAN vl. 
Vlatko Halambek, Posavci 9, 
10296 Luka 

  

22. Ugovor o pružanju 
poštanskih usluga 

10. 10. 
2017. 

  Tri godine HP-Hrvatska pošta d.d., 
Jurišićeva 13, 10 000 Zagreb 

  

23. Ugovor o dodjeli 
kapitalnih pomoći za 
izgradnju i uređenje 
infrastrukture na 
ruralnim prostorima JLS 
u Zagrebačkoj županiji 
za 2017. g. broj 189-03-
1-17 

24. 10. 
2017. 

   Zagrebačka županija, Ulica 
grada Vukovara 72, 10000 
Zagreb 

  

24.  Ugovor br. 241/17 o 
sufinanciranju troškova 
javnog prijevoza 
redovnih studenata s 
područja Općine Luka  

27. 10. 
2017. 

  Ak. god. 
2017./2018. 

HŽ Putnički prijevoz d.o.o., 
Strojarska cesta 11, 10 000 
Zagreb 

  



25. Sporazum II. o suradnji 
na projektu razvoja 
infrastrukture 
širokopojasnog pristupa 
u područjima u kojima 
ne postoji dostatan 
komercijalni interes za 
ulaganja, prihvatljivog 
za financiranje i EU 
fondova 

27. 10. 
2017. 

   Grad Zaprešić, Nova ulica 10, 
10290 Zaprešić 

  

26. Dodatak Ugovoru o 
potpori br. 25-11-8-117-
D3 

30. 10. 
2017. 

   Zagrebačka županija, Ulica 
grada Vukovara 72/V, 10 000 
Zagreb 

  

27. Ugovor br. 46-07-4-17 o 
financiranju radova 
izvanrednog održavanja 
prometne infrastrukture 

02. 11. 
2017. 

   Zagrebačka županija, Ulica 
grada Vukovara 72/V, 10 000 
Zagreb 

  

28. Ugovor o međusobnim 
pravima i obvezama na 
poslovima odražavanja 
javne rasvjete Općine 
Luka 

21. 11. 
2017. 

   HEP-Operator distribucijskog 
sustava d.o.o., Elektra Zagreb, 
Gundulićeva 32 

  

 


